Mod K (art.18 c.3)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"V. PADULA"
87041 ACRI VIA MARIA MONTESSORI C.F. 98077710782 C.M. CSIC88300E

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2019

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

58.120,25
74.711,05

10.020,49

-6.650,55
-19.344,75

-501,02

51.469,70
55.366,30

9.519,47

142.851,79

-26.496,32

116.355,47

142.851,79

-26.496,32

116.355,47

132.599,63

-39.266,21

93.333,42

132.599,63

-78.532,42

54.067,21

162.282,06

-24.606,10

137.675,96

162.282,06

-49.212,20

113.069,86

294.881,69

-191.616,93

103.264,76

437.733,48

-218.113,25

219.620,23

Pag.1di2



Mod K (art.18 c.3)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"V. PADULA"
87041 ACRI VIA MARIA MONTESSORI C.F. 98077710782 C.M. CSIC88300E

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2019

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 51.259,41 -31.550,26 19.709,15
Totale 51.259,41 -63.100,52 -11.841,11
Totale debiti 51.259,41 -94.650,78 -43.391,37
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 386.474,07 -123.462,47 263.011,60
TOTALE PASSIVO 437.733,48 -218.113,25 219.620,23

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

(dott.ssa Francesca CESATI)

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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